
11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708861 ROMANO MARTINA1 FENCE KIPLING12/08/12

 696047 VITALE ANITA2 BRIANZASCHERMA21/02/12

 716316 FERRARI SOFIA3 CUS PAVIA22/05/12

 700675 GENTILE MATILDE4 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 717189 DOSSI GRETA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 709469 CAVALLO ROBERTA7 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 695263 TONELLI SOFIA8 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 722187 SANTARELLI VITTORIA9 Scherma DOC ASD11/01/13

 712216 LOSITO ELETTRA10 CLUB SCHERMA MILANO SSD05/06/13

 705877 SALA LUCIA11 BRIANZASCHERMA09/10/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA12 CUS PAVIA14/06/12

 722189 GALLO GIULIA13 Scherma DOC ASD21/07/13

 708470 LUONGO MIRIAM14 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 712708 RASTELLI SOFIA16 LAME GRIGIOROSSE25/02/12

 716769 GUIDI VIOLA17 CLUB SCHERMA MILANO SSD12/06/13

 704199 ROSSI DOROTEA18 SCHERMA SARONNO19/04/12

 700183 PESOLA EMMA NICOLE19 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/13

 711491 MAGGIO SARA20 BRIANZASCHERMA30/09/12

 704568 RUSSELLO AGNESE21 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA22 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/08/12

 710050 CENTI ELENA23 CLUB SCHERMA SESTO26/03/13

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA24 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/04/13

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA25 SCHERMAPAVIA SSD01/05/13

 699937 CROTTI BENEDETTA26 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 999000 FARINA AZZURRA27 BELLINZONA SCHERMA01/01/80

 715617 DEPONTI CATERINA28 CLUB SCHERMA LAME ORO22/08/13

 999002 QUIRICI NINA29 BELLINZONA SCHERMA01/01/80

 723091 COSTA ANITA30 CLUB SCHERMA LAME ORO28/05/12

 719847 KNIPPEL VIOLA31 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12

 716143 BACCHIERI ARCANI VITTORIA32 PETTORELLI PIACENZA11/12/12

 721386 IANNELLI ARIANNA33 SCHERMA BRESSO02/04/13

 722295 VERSO LETIZIA34 SCHERMA BRESSO02/05/13

 999001 DI MARTINO CHIARA35 BELLINZONA SCHERMA01/01/80
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FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

KNIPPEL VIOLA - MIFCO (Milano)

GALLO GIULIA - VADOC (Rovellasca)

MAGGIO SARA - MIBRI (Monza)

GUIDI VIOLA - MICSM (Milano)

RASTELLI SOFI - CRGRO (Bonemerse)

CIPOLAT-MIS D - PVSPS (Pavia)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

DEPONTI CATER - MBORO (Monza)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

PESOLA EMMA N - MBORO (Monza)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

QUIRICI NINA - EEBEL (SVIZZERA)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

COSTA ANITA - MBORO (Monza)

LASORSA BORGO - MICSM (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

CENTI ELENA - MISES (Milano)

FARINA AZZURR - EEBEL (SVIZZERA)

SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

BACCHIERI ARC - PCPT (Piacenza)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)
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FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

GALLO GIULIA - VADOC (Rovellasca)

RASTELLI SOFI - CRGRO (Bonemerse)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)
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FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)
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FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

6

10

4

6

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)
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6

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)F  1
P.

 33

 32

VERSO LETIZIA-MIBRE (Bresso)

KNIPPEL VIOLA-MIFCO (Milano)

 8

 10
KNIPPEL VIOLA-MIFCO (Milano)F  2
P.

 17

 48

GALLO GIULIA-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
GALLO GIULIA-VADOC (Rovellasca)F  3
P.

 49

 16

-

MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)F  4
P.

 9

 56

GUIDI VIOLA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
GUIDI VIOLA-MICSM (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)

 0

 0
RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)F  6
P.

 25

 40

CIPOLAT-MIS DIANA-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
CIPOLAT-MIS DIANA-PVSPS (Pavia)F  7
P.

 57

 8

-

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  8
P.

 5

 60

ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)

-

 0

 0
ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)F  9
P.
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 28

-

DEPONTI CATERINA-MBORO (Monza)

 0

 0
DEPONTI CATERINA-MBORO (Monza)F  10
P.

 21

 44

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)F  11
P.
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-

ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)

 0

 0
ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)F  12
P.

 13

 52

PESOLA EMMA NICOLE-MBORO (Monza)

-

 0

 0
PESOLA EMMA NICOLE-MBORO (Monza)F  13
P.

 45

 20

-

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

 0

 0
LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)F  14
P.

 29

 36

QUIRICI NINA-EEBEL (SVIZZERA)

-

 0

 0
QUIRICI NINA-EEBEL (SVIZZERA)F  15
P.

 61

 4

-

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  16
P.
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 3

 62

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  17
P.

 35

 30

DI MARTINO CHIARA-EEBEL (SVIZZERA)

COSTA ANITA-MBORO (Monza)

 0

 10
COSTA ANITA-MBORO (Monza)F  18
P.

 19

 46

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

 0

 0
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  20
P.

 11

 54

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

-

 0

 0
TONELLI SOFIA-MISES (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

CENTI ELENA-MISES (Milano)

 0

 0
CENTI ELENA-MISES (Milano)F  22
P.

 27

 38

FARINA AZZURRA-EEBEL (SVIZZERA)

-

 0

 0
FARINA AZZURRA-EEBEL (SVIZZERA)F  23
P.

 59

 6

-

SANTARELLI VITTORIA-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
SANTARELLI VITTORIA-VADOC (Rovellasca)F  24
P.

 7

 58

DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

-

CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

MIGLIONI ELEONORA DIANA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
MIGLIONI ELEONORA DIANA-MICSM (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

LOSITO ELETTRA-MICSM (Milano)

 0

 0
LOSITO ELETTRA-MICSM (Milano)F  28
P.

 15

 50

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

-

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

 0

 0
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)F  30
P.

 31

 34

IANNELLI ARIANNA-MIBRE (Bresso)

BACCHIERI ARCANI VITTORIA-PCPT (Piacenza)

 9

 10
BACCHIERI ARCANI VITTORIA-PCPT (Piacenza)F  31
P.

 63

 2

-

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

 0

 0
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  32
P.
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Giovanissimi/Giovanissime 13:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  3

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  4

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 1,00  17  23  6 3 3  2

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,83  18  28  10 4 4  2

 708861 ROMANO MARTINA RMKIP Qualificata 0,83  16  27  11 5 5  5

 722187 SANTARELLI VITTORIA VADOC Qualificata 0,83  14  29  15 6 6  4

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 0,83  13  27  14 7 7  1

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,83  11  28  17 8 8  5

 716769 GUIDI VIOLA MICSM Qualificata 0,83  7  28  21 9 9  1

 712216 LOSITO ELETTRA MICSM Qualificata 0,67  10  26  16 10 10  3

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,67  9  28  19 11 11  3

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,67  8  25  17 12 12  1

 700183 PESOLA EMMA NICOLE MBORO Qualificata 0,67  7  26  19 13 13  1

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,67  7  24  17 14 14  5

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,67  7  23  16 15 15  4

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,67  2  22  20 16 16  2

 722189 GALLO GIULIA VADOC Qualificata 0,50  5  23  18 17 17  3

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,50  4  26  22 18 18  5

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MICSM Qualificata 0,50  2  25  23 19 19  4

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,50  2  17  15 20 20  2

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,50 -3  21  24 21 21  5

 710050 CENTI ELENA MISES Qualificata 0,33 -1  20  21 22 22  4

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MICSM Qualificata 0,33 -3  18  21 23 23  2

 712708 RASTELLI SOFIA CRGRO Qualificata 0,33 -6  16  22 24 24  3

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA PVSPS Qualificata 0,33 -10  15  25 25 25  1

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,33 -11  14  25 26 26  3

 999000 FARINA AZZURRA EEBEL Qualificata 0,17 -9  20  29 27 27  1

 715617 DEPONTI CATERINA MBORO Qualificata 0,17 -11  16  27 28 28  5

 999002 QUIRICI NINA EEBEL Qualificata 0,17 -18  8  26 29 29  4

 723091 COSTA ANITA MBORO Qualificata 0,17 -20  9  29 30 30  2

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,00 -16  14  30 31 31  2

 721386 IANNELLI ARIANNA MIBRE Qualificata 0,00 -16  14  30 31  1

 722295 VERSO LETIZIA MIBRE Qualificata 0,00 -21  5  26 33 33  4

 716143 BACCHIERI ARCANI VITTORIA PCPT Qualificata 0,00 -24  6  30 34 34  5

 999001 DI MARTINO CHIARA EEBEL Qualificata 0,00 -28  2  30 35 35  3
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11/02/2024

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGSpada femminile 13:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IANNELLI ARIANNA 721386 2 3 2 3 0 4  0,000 -16  14MIBRE

 2 CIPOLAT-MIS DIANA 721407 V 0 3 1 1 V  0,330 -10  15PVSPS

 3 PESOLA EMMA NICOLE 700183 V V v3 4 4 V  0,670  7  26MBORO

 4 DOSSI GRETA 717189 V V 2 V V V  0,830  13  27BGPOL

 5 GUIDI VIOLA 716769 V V V 3 V V  0,830  7  28MICSM

 6 ROSSI DOROTEA 704199 V V V 1 4 V  0,670  8  25VASOR

 7 FARINA AZZURRA 999000 V 3 4 2 4 2  0,170 -9  20EEBEL

 2Girone N.

 1 KNIPPEL VIOLA 719847 2 3 3 1 4 1  0,000 -16  14MIFCO

 2 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 V 3 4 0 V 1  0,330 -3  18MICSM

 3 LUONGO MIRIAM 708470 V v4 2 0 V 1  0,500  2  17LCCS

 4 MAGGIO SARA 711491 V V v3 2 V 2  0,670  2  22MIBRI

 5 GENTILE MATILDE 700675 V v3 v1 v4 V V  1,000  17  23MIMAL

 6 COSTA ANITA 723091 V 2 0 2 0 0  0,170 -20  9MBORO

 7 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V V V 3 V  0,830  18  28BGPOL

 3Girone N.

 1 FERRARI SOFIA 716316 V V V V V V  1,000  21  30PVCUS

 2 DI MARTINO CHIARA 999001 0 1 0 0 1 0  0,000 -28  2EEBEL

 3 CROTTI BENEDETTA 699937 0 V 2 V 1 1  0,330 -11  14BGTEN

 4 RASTELLI SOFIA 712708 0 V V 2 2 2  0,330 -6  16CRGRO

 5 TONELLI SOFIA 695263 4 V 4 V V V  0,670  9  28MISES

 6 LOSITO ELETTRA 712216 2 V V V 4 V  0,670  10  26MICSM

 7 GALLO GIULIA 722189 3 V V V 3 2  0,500  5  23VADOC

 4Girone N.

 1 CENTI ELENA 710050 4 2 1 V V 3  0,330 -1  20MISES

 2 VITALE ANITA 696047 V V V V V V  1,000  17  30MIBRI

 3 SANTARELLI VITTORIA 722187 V 4 V V V V  0,830  14  29VADOC

 4 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 V 2 4 v4 v3 V  0,670  7  23PVCUS

 5 QUIRICI NINA 999002 1 0 0 1 v3 3  0,170 -18  8EEBEL

 6 VERSO LETIZIA 722295 0 1 0 0 2 2  0,000 -21  5MIBRE

 7 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 V 2 4 4 V V  0,500  2  25MICSM
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11/02/2024

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGSpada femminile 13:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 V 1 V 4 1 V  0,500 -3  21BGPOL

 2 DEPONTI CATERINA 715617 4 3 3 1 0 V  0,170 -11  16MBORO

 3 SALA LUCIA 705877 V V V 4 0 V  0,670  7  24MIBRI

 4 RUSSELLO AGNESE 704568 4 V 4 3 V V  0,500  4  26MISES

 5 CAVALLO ROBERTA 709469 V V V V 3 V  0,830  11  28MIMAL

 6 ROMANO MARTINA 708861 V V v3 4 V V  0,830  16  27RMKIP

 7 BACCHIERI ARCANI VITTORIA 716143 1 2 1 0 0 2  0,000 -24  6PCPT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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11/02/2024Giovanissimi/Giovanissime

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 61 MICSMSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 72 MIMALSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 83 PVCUSSI

ROMANO MARTINA 12/08/12  708861 114 RMKIPSI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13  722187 115 VADOCSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 126 MIMALSI

GALLO GIULIA 21/07/13  722189 127 VADOCSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 148 MIBRISI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 259 BGPOLSI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 2910 BGPOLSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 3211 MICSMSI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13  700183 3512 MBOROSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 4713 MICSMSI

CENTI ELENA 26/03/13  710050 5214 MISESSI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 7615 MISESSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 9916 MISESSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 11417 MIBRISI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 12918 MIBRISI

FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 13019 PVCUSSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 13120 MICSMSI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13  721386 13321 MIBRESI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 13722 VASORSI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 14223 LCCSSI

RASTELLI SOFIA 25/02/12  712708 14524 CRGROSI

DEPONTI CATERINA 22/08/13  715617 16025 MBOROSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 17826 BGPOLSI

VERSO LETIZIA 02/05/13  722295 19627 MIBRESI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 20728 BGTENSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 23729 MIFCOSI

COSTA ANITA 28/05/12  723091 27830 MBOROSI

BACCHIERI ARCANI VITTORIA 11/12/12  716143 9.99931 PCPTSI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13  721407 9.99932 PVSPSSI

DI MARTINO CHIARA  999001 9.99933 EEBELSI

FARINA AZZURRA  999000 9.99934 EEBELSI

QUIRICI NINA  999002 9.99935 EEBELSI
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31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  29BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  25SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  178SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  207BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

RASTELLI SOFIA 25/02/12 712708  145CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

DI MARTINO CHIARA  999001  9.999EEBEL-BELLINZONA SCHERMA SI

FARINA AZZURRA  999000  9.999SI

QUIRICI NINA  999002  9.999SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  142LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

COSTA ANITA 28/05/12 723091  278MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

DEPONTI CATERINA 22/08/13 715617  160SI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13 700183  35SI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13 721386  133MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

VERSO LETIZIA 02/05/13 722295  196SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  129MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  114SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  14SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  6MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  131SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  47SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  32SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  237MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  12MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  7SI

CENTI ELENA 26/03/13 710050  52MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  76SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  99SI

BACCHIERI ARCA VITTORIA 11/12/12 716143  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  8PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  130SI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13 721407  9.999PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

ROMANO MARTINA 12/08/12 708861  11RMKIP-FENCE KIPLING SI

GALLO GIULIA 21/07/13 722189  12VADOC-Scherma DOC ASD SI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13 722187  11SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  137VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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